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Marszałek Adam Jarubas spotkał się z Jerzym Żmijewskim, starostą Skarżyskim. 

Marszałek Adam Jarubas  spotkał się z Jerzym Żmijewskim, starostą Skarżyskim. Rozmawiano na temat wsparcia z
funduszy unijnych przebudowy i modernizacji tras komunikacyjnych na terenie powiatu skarżyskiego, które połączyć mają
gminę Zagnańsk z gminą Bodzentyn. Z taką inicjatywą wyszli starosta skarżyski i wójt gminy Łączna, a oba samorządy
poparły projekt. Modernizacja dróg ułatwiłaby komunikację między Bodzentynem a Kielcami.

Intensyfikacji  kontaktów  gospodarczych  Polski  i  prężnie  rozwijających  się  krajów  azjatyckich  służyć  ma  cykl  imprez
targowych i konferencji zaplanowanych w Kielcach pod wspólną nazwą Asia Meets Eastern Europe (Azja Spotyka Europę
Wschodnią). Celem AMEE jest umożliwienie polskim inwestorom, producentom i importerom nawiązania bezpośredniej
współpracy z rynkiem chińskim w zakresie importu towarów z pominięciem pośredników, uzyskania tańszych kosztów
produkcji czy w zakresie wspólnych inwestycji zlokalizowanych w Polsce. Jedną z pierwszych imprez w ramach AMEE mają
być Targi Chińskie, zaplanowane 8 -10 maja w halach Targów Kielce.
Przedstawiciele AMEE zwrócili się do marszałka Adama Jarubasa z prośbą o udział w pracach Komitetu Honorowego Asia
Meets Eastern Europe. Udział w Honorowym Komitecie zapowiedział już Yuan Gusen – Ambasador Chińskiej Republiki
Ludowej w Polsce.     
W sprawie organizacji targów chińskich marszałek Adam Jarubas spotkał się dziś z Arturem Pawelcem, prezydentem
AMEE Fair.

* * *

Przedsięwzięć  planowanych  do  realizacji  przez  powiat  opatowski  oraz  gminę  Chęciny,  a  przewidzianych  do
współfinansowania z funduszy unijnych dotyczyły spotkania Marcina Perza,  członka Zarządu Województwa ze starostą
Kazimierzem Kotowskim oraz burmistrzem Robertem Jaworskim.

Gościem Marcina Perza był także dzisiaj senator Adam Massalski.

* * *

Funkcjonowania Parku Etnograficznego w Tokarni, ustaleń konkursowych i możliwości wybudowania amfiteatru na terenie
Parku dotyczyła rozmowa Marka Kwitka, członka Zarządu Województwa z Januszem Karpińskim, dyrektorem Muzeum
Wsi Kieleckiej.


